

Vinkejä lämminvesivaraajan hankintaan ja käyttöön

Mr. LVI on yksi pääkaupunkiseudun asiantuntevimpia lämminvesivaraajien asennus-, korjaus ja huoltoliikkeitä. Yritys toiminut alallaan vuodesta 2001 lähtien ja tarjoaa kokonaisvaltaista LVI-palvelua pääkaupunkiseudulla ja sen lähiympäristössä yksityis-, yritys ja taloyhtiöasiakkaille. Mr. LVI:llä on oma verkkokauppa www.varaaja.com sekä varastomyymälä, josta voi noutaa tuotteet helposti ja nopeasti.

Lämminvesivaraajat ovat yleisesti pitkäikäisiä ja helpokäyttöisiä laitteita, mutta ajan kanssa niihin voi tulla ongelmia. Yleensä viat ilmenevät vasta n. 10-20 vuoden iässä, mutta joskus suuri käyttöaste, tarkastus- ja huoltotoimenpiteiden laiminlyönti tai vesiongelmat saattavat aiheuttaa ongelmia jopa muutaman vuoden ikäisiin varaajiin.

Yleisimmät vanhan lämminvesivaraajan ongelmat ovat varoventtiilin vuotaminen, veden lämpötilan heittelyt tai se, että hanasta tulee vain kylmää vettä, varaajan vesisäiliö vuotaa, varaajasta tai putkistosta kuuluu outoa ääntä tai vedessä on maku- tai hajuhaittoja. Ongelmien ilmetessä kannattaa ottaa heti yhteyttä huoltoliikkeeseen, jotta lisävahingoilta vältyttäisiin.

Tarkkuutta asennus- ja huoltoliikkeen valinnassa

Lämminvesivaraajan ongelmissa asiakkaalla on yleensä akuutti tilanne: laite vuotaa tai lämmintä vettä ei tule. Ammattimaisen lämminvesivaraajaliikkeen tunnistaa jo soittamalla yrityksen asiakaspalveluun. Asiantunteva yritys osaa kertoa yleensä jo puhelimesta mikä laitteessa on vikana ja mitä on tehtävissä.

– Meillä Mr. LVI:llä homma on asiakkaalle helppoa. Selvitämme ongelman ja sopivan varaosan tai järjestämme suomalaisen ammattiasentajan paikan päälle korjaamaan vian. Meillä ei mene sormi suuhun haas-

tavissakaan tapauksissa. Uutta laitetta hankkiessa tarjoamme asiakkaalle ilmaisen kartoituskäynnin, jonka avulla selvitämme LVI-järjestelmän kunnon ja parhaat vaihtoehdot vanhan tilalle. Useat varaosat löytyvät suoraan hyllystä tai ovat nopeasti toimitettavissa, toteaa toimitusjohtaja **MARKO RANTANEN**.

– Vanhan lämminvesivaraajan rikkoutuessa tai uuden laitteen hankinnassa tarvitaan ammattimaisuutta. Laitteen tulee olla oikeanlainen vesiolosuhteisiin ja käyttöön nähden. Myös asennustilojen koko ja liitännät ovat ratkaisevia.

Pääsääntöisesti asennuskohteet kuuluvat kunnallistekniikkaan, jolloin käytetään ruostumattomasta teräksestä tehtyä varaajaa. Laadukkaita ja kestäviä merkkejä ovat esim. HAATO, NIBE ja METRO THERM. Jos asennuskohte on kaivotalous, vesi on kalkkipitoista tai jos vedessä on epäpuhtauksia, kannattaa valita emalivaraaja. Suomen todennäköisesti suosituin emalivaraajamerkki on METRO THERM, joka on suunniteltu haastaviin vesiolosuhteisiin. Kalkkisissa vesissä kannattaa asentaa varaajan yhteyteen myös kalkinhajottaja, joka pilkkoo kalkkikiteitä ja pienentää varaajan ja muiden kodinkoneiden kuormitusta.

Varaajan yhteyteen kannattaa asentaa lisäksi kosteushälytyn, joka hälyttää jos varaajasta vuotaa paljon vettä ja vaarana on kallis vesivahinko. Varaaja kannattaa vaihtaa uuteen jos sitä on jouduttu korjaamaan useita kertoja tai sen ikä on lähellä 15 vuotta.



Mr. LVI
Muuntotie 1, 01510 Vantaa
Myymälä avoinna ark. 8-16
puh 010 666 7282
info@mrlvi.fi
www.varaaja.com

